
ЛУГАНСЬКА ОБЛАСНА ДЕРЖАВНА АДМІНІСТРАЦІЯ 
ЛУГАНСЬКА ОБЛАСНА ВІЙСЬКОВО-ЦИВІЛЬНА АДМІНІСТРАЦІЯ

УПРАВЛІННЯ З ПИТАНЬ НОРМАТИВНО-ПРАВОВОЇ 
РОБОТИ ТА ДЕЦЕНТРАЛІЗАЦІЇ

НАКАЗ

Сєвєродонецьк № ^

Про визначення відповідальної особи 
за оприлюднення публічної інформації

Відповідно до статей 10і, 15, 16 Закону України «Про доступ до публічної 
інформації», постанов Кабінету Міністрів України від 21.10.2015 № 835 «Про 
затвердження Положення про набори даних, які підлягають оприлюдненню у 
формі відкритих даних», від 17.04.2019 № 409 «Про внесення змін до деяких 
постанов Кабінету Міністрів України щодо відкритих даних»

наказую:

Визначити АНДРІИЧУК Ганну, головного спеціаліста відділу нормативно- 
правової роботи управління з питань нормативно-правової роботи та 
децентралізації облдержадміністрації, відповідальною особою за оприлюднення 
публічної інформації, розпорядником якої є управління.

Начальник управління Вадим ЛАЗНІКОВ


